

GENERAL SERVICE MASINI UNELTE SRL

RO22TREZ7035069XXX002881

FACTURA

MU2052
26.08.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Ducești, nr191, sector 3, București, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

Tel. 0755742858, Email george.patru@primarie3.ro

Data scadenta 10.09.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SUPPORT DURAMID	BUC	6,000	650,00	3.900,00		19,00	
BUCSAT BRAT	BUC	4,000	820,00	3.280,00		19,00	
SCAUN SUPAPA	BUC	8,000	330,00	2.640,00		19,00	
SAIBA fi 60 x 4	BUC	10,000	88,00	880,00		19,00	
BOLT fi 55 x 200	BUC	6,000	495,00	2.970,00		19,00	
BOLT CU URECHE fi 50 x 150	BUC	8,000	390,00	3.120,00		19,00	
BUCSA fi 55 x 40	BUC	12,000	290,00	3.480,00		19,00	
SA fi 50 x 60	BUC	8,000	275,00	2.200,00		19,00	
FLANSA fi 100 x 15	BUC	8,000	220,00	1.760,00		19,00	
SURUBURI M-16 x 70	BUC	35,000	21,00	735,00		19,00	
PASTILE DURAMID	BUC	12,000	195,00	2.340,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	27.305,00	5.187,95	32.492,95		32.492,95

BUN DE PLATA: DIR. SECTOR 3
DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plătilor.
Data verificării privind recepționarea bunurilor/